学籍番号が B7LB で始まる学生 各位

平成３０年度文学部（専門教育科目）の授業開始等について

このことについて、下記のとおりお知らせします。

１ 授業開始

前期 平成３０年 ４月 ９日（月）
後期 平成３０年１０月 １日（月）

２ 履修登録期間

前期 平成３０年 ４月  ９日（月）から
                 ４月２０日（金）まで

３ 学部２年次ガイダンス

日時 平成３０年 ４月 ３日（火）１０時から
場所 マルチメディア研究棟 ２階 Ｍ２０６

４ 時間割の配付

上記ガイダンス時に文学部（専門教育科目）の時間割を配付します。

講義概要（シラバス）の配付は行いません。下記ウェブサイトで確

認してください。
https://www.sal.tohoku.ac.jp/jp/education/activity/#syllabus

全学教育科目の時間割等の配付については、教務課全学教育実施

係の掲示を確認してください。

平成３０年 ３月１６日
文学部・文学研究科教務係

https://www.sal.tohoku.ac.jp/jp/education/activity/#syllabus